1 de 1

OFÍCIO AUDITOR TCE/MT Nº 001/2021 – SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE

INQUÉRITOS INSTAURADOS NA ÁREA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO SOBRE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - MT

Cuiabá, 24 de maio de 2021.

Exma. Sra. Nathalia Moreno Pereira - Promotora de Justiça,

Pelo presente, solicito a V. Exa. informações sobre inquéritos instaurados contra

o Patrimônio Público da Prefeitura Municipal de Pedra Preta, para fins de elaboração do Relatório

de Contas de Gestão referente ao exercício de 2019 da Prefeitura de Pedra Preta, conforme Ordem

de Serviço nº 3089/2021 (anexo).

As informações necessárias referem-se:

Área: Patrimônio Público

Assunto: Desvio de Recursos/ Dano ao erário/ Legalidade/ Violação aos princípios administrativos

Situação: em andamento ou que tenha sido concluído com a configuração do Desvio de Recursos/

Dano ao erário/ Legalidade/ Violação aos princípios administrativos

Informações requeridas: Petição inicial, Denúncia ao Tribunal de Justiça ou outros documentos

conclusivos

Atenciosamente,

Rosilene Guimarães e Silva

Auditora Público Externo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FNNPM.Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FNNPM.

1 de 1

OFÍCIO AUDITOR TCE/MT Nº 001/2021 – SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE

INQUÉRITOS INSTAURADOS NA ÁREA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO SOBRE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - MT

Cuiabá, 24 de maio de 2021.

Exma. Sra. Nathalia Moreno Pereira - Promotora de Justiça,

Pelo presente, solicito a V. Exa. informações sobre inquéritos instaurados contra

o Patrimônio Público da Prefeitura Municipal de Pedra Preta, para fins de elaboração do Relatório

de Contas de Gestão referente ao exercício de 2019 da Prefeitura de Pedra Preta, conforme Ordem

de Serviço nº 3089/2021 (anexo).

As informações necessárias referem-se:

Área: Patrimônio Público

Assunto: Desvio de Recursos/ Dano ao erário/ Legalidade/ Violação aos princípios administrativos

Situação: em andamento ou que tenha sido concluído com a configuração do Desvio de Recursos/

Dano ao erário/ Legalidade/ Violação aos princípios administrativos

Informações requeridas: Petição inicial, Denúncia ao Tribunal de Justiça ou outros documentos

conclusivos

Atenciosamente,

Rosilene Guimarães e Silva

Auditora Público Externo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FNNPM.Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FNNPM.
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FD2YN0.

		2021-06-30T14:29:23-0400